Протокол заседания членов Совета Саморегулируемой организации
Ассоциации специализированных организаций

нефтехимической и нефтегазовой промышленности «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

ПРОТОКОЛ № 5/2022

Заседания Совета СРО Ассоциации «НЕФТЕГ АЗСЕРВИС»

Время проведения заседания: 27 июля 2022 rода, 11:00-13:00

Место проведения заседания: г. Москва, 22-й км Киевского шоссе, домовл. 4, стр. 1,
Бизнес-Парк «Румянцеве», офис 811 А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Совета:

Шаталов А.А.

Члены Совета:

Тракслер А.

Нападовский В.В.

Фомин А.А.

Ханухов Х.М.

По доверенности:

Рымшин А.Н. от Евстафьева Д.В.

Шаталов А.А. от Ленского В.Ф.

Шаталов А.А. от Дорохина В.В.

Шаталов А.А. от Теляшева Э.Г.

Секретарь Совета:

Мягкова Е.В.

Кворум для проведения заседания Совета имеется.

Приняли участие 9 членов Совета из 12.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. О деятельности СРО Ассоциации «НЕФТЕГ АЗСЕРВИС» в первом полугодии 2022 года.

Бас Владимир Васильевич

2. Об исполнении бюджета СРО Ассоциации «НЕФТЕГ АЗСЕРВИС» за первое полугодие

2022 года.

Бас Владимир Васильевич

3. О независимой оценке квалификации.

Бас Владимир Васильевич

1. ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ дня
о dеяmельносmu Сро Ассоцuацuu кНЕФТЕгдзсЕрвИСD в первом полуzоduu 2022 zoda.

Бас В.В.

Генеральный директор СРО Ассоциации <НЕФТЕгдзсЕрВИС> Бас В.В. доложил о
деятельности Ассоциации в первом полугодии 2022rода.

Решили

Принять информацию к сведению.

Результаты голосования :

<За> - 9 голосов; кПротив> - нет; <Воздержался) - нет,

2. ВТОРОЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ дня
Об uсполненuu бюdжеmа СРО Дссоцuацuu кНЕФТЕГАЗСЕРВИС) за первое полуzоduе 2022
eoda.

Бас В.В.

Генеральный директор СРо Ассоциации <НЕФТЕгАзсЕрВИС> Бас В.В. доложил об
исполнении бюджета в первом полугодии 2022 года.

Решили:

Принять информацию к сведению.

Результаты голосования :

<За> - 9 голосов; <Против> - нет; кВоздержался> - нет,

3. ТРЕТИЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ дня
о незавuсuмой оценке квалuфuкацuu

Бас В.В.

Генера-пьный директор СРо Ассоциации кНЕФТЕгАзсЕрвИС> Бас В.В. доложил о
введении Федеральным законоМ от з0j2202l N 447-Фз "о внесении изменений в
ГрадострОительныЙ кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации" независимой оценки квшlификации специЕlлистов, сведения о
которых включены или подлежат вкJIючению в НРС, а также о проводимой работе по
созданию экзаменационного центра для проведения независимой оценки квалификации на
базе АНО ДПО (ИПКНЕФТЕХИМD.

2

Проmокол

ч нефmееазовой КНЕФТЕГД3СЕРВИСЛ

Проmокол засеOанuя членов Совеmа Саморееулuруемой ореанuзацuч
Дссо цu ацuч спецuал uзuрован н blx ор еан u зацu й

нефmехuмчческой ч аНЕФТЕГд3СЕРВис,

Решпли:

ПринятЬ информацию к сведению. ,Щирекции Ассоциации продолжить координацию

работы по созданию экзаменационного центра для проведения независимой оценки
квалификации на базе АНО ЩПО кИПКНЕФТЕХИМ).

Результаты голосования :

<За> - 9 голосов; <Против> - нет; <Воздержался)) - нет

Настоящий протокол составлен в 3 (Трех) экземплярах.

.Щата составления протокола 2'7 июля2022г.

Председатель Шаталов А.А.

Секретарь Совета dl,rrа Мягкова Е.В.

з